



**INSTITUTO MUNICIPAL DE
PREVIDÊNCIA DE PORTEL/PA**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
091201**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

**PROCESSO LICITATÓRIO 9/2021-
091201**



No dia 13 de Dezembro de 2021, no(a) **INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE PORTEL/PA**, inscrito(a) no CNPJ 07.241.142/0001-90, com sede à n° CEP - - Portel-PA neste ato legalmente representado por **ADRIANO PEREIRA CARDOSO**, portador do CPF nº **70219320225**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI **CNPJ:** 37.573.808/0001-78

Representante: ADENILSON JARDIM DE ARAUJO NUNES

Telefone: (91) 9918-8056

Email: dih.araujo.portel@gmail.com

Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 542 - BEIRA MAR, Portel - PA - 68480-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	ARMÁRIO ESCRITÓRIO 02 PORTAS EM AÇO 1,70M.	4,00	UNIDADE	ITATIAIA	ITATIAIA	R\$ 1.798,00	R\$7.192,00
2	BEBEDOURO DE ÁGUA DE COLUMA.	1,00	UNIDADE	CONSUL	CONSUL	R\$ 1.060,00	R\$1.060,00
3	CADEIRA SECRETARIA COM BRAÇO.	2,00	UNIDADE	ITATIAIA	ITATIAIA	R\$ 380,00	R\$760,00
4	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRESIDENTE GIRATÓRIA C/ BRAÇO C/ SS. TELA.	3,00	UNIDADE	ITATIAIA	ITATIAIA	R\$ 695,00	R\$2.085,00
5	CADEIRA LONGARINA 4 LUGARES.	5,00	UNIDADE	ITATIAIA	ITATIAIA	R\$ 1.635,00	R\$8.175,00
6	FOGÃO 4 BOCAS.	1,00	UNIDADE	CONSUL	CONSUL	R\$ 1.020,00	R\$1.020,00
7	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - TANQUE DE TINTA.	6,00	UNIDADE	EPSON	EPSON	R\$ 2.050,00	R\$12.300,00
8	MESA PARA ESCRITÓRIO EM FORMATO L.	6,00	UNIDADE	ITATIAIA	ITATIAIA	R\$ 1.320,00	R\$7.920,00
9	NOTEBOOK.	6,00	UNIDADE	POSITIVO	POSITIVO	R\$ 4.600,00	R\$27.600,00
10	SCANNER DE MESA COLORIDO.	1,00	UNIDADE	POSITIVO	POSITIVO	R\$ 1.900,00	R\$1.900,00
11	ARCONDICIONADO 12000 BTUs.	2,00	UNIDADE	GREEN	GREEN	R\$ 2.910,00	R\$5.820,00
12	ARCONDICIONADO 30000 BTUs.	1,00	UNIDADE	GREEN	GREEN	R\$ 6.700,00	R\$6.700,00
13	WEBCAM.	6,00	UNIDADE	POSITIVO	POSITIVO	R\$ 285,00	R\$1.710,00

Total: R\$ 84.242,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **12/12/2022** , a contar do dia **13/12/2021** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

ADRIANO PEREIRA CARDOSO
PRESIDENTE

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI
37.573.808/0001-78